
UCHWAŁA NR LII/338/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć niektórych  nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
994 i 1000) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967) w związku z art. 147 pkt 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań 
oświatowych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/154/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia  zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych:”;

2) w § 1 ust. 1 w tabeli dodaje się wiersz 5 w brzmieniu:

5 Terapeuta pedagogiczny 22

3) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla dyrektora 
ustalony w ust. 1 przysługuje również osobom, o których mowa w art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe, w okresie nieobecności dyrektora począwszy od pierwszego poniedziałku 
następującego po 30 dniach nieobecności dyrektora.”;

4) uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 18BB09E0-C309-428A-94A6-02F181CD5F1A. Podpisany




